ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«09» января 2018 года

	№ 72/636

г. Темрюк

Об определении количества членов участковой
 избирательной комиссии  с правом решающего голоса
избирательного участка №49-99
В связи с образованием на территории Таманского сельского поселения Темрюкского района избирательного участка № 49-99 в месте временного пребывания избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации, в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, учитывая информацию о количестве избирателей в месте временного пребывания, представленную заместителем генерального директора по инфраструктурным объектам ООО «Стройгазмонтаж» Л.К. Рыженькиным (письмо от 20.12.2017 г. №20-56163), территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Определить число членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №49-99 в количестве 12 членов участковой комиссии.
2. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район (страница ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Темрюкская.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В. Левого.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

    Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

        И.А.Черникова